
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 75.337,00 299.663,00375.000,00 00004 Сметка за донации В1 20,09

Вкупно за програма : В1 75.337,00 299.663,00375.000,00 20,09

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.400.044,00 6.080.668,007.480.712,00 00004 Сметка за донации Н1 18,72

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
15.333,00 71.767,0087.100,00 00004 Сметка за донации Н1 17,60

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 70.240,00 242.210,00312.450,00 00004 Сметка за донации Н1 22,48

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 34.171,00 863.329,00897.500,00 00004 Сметка за донации Н1 3,81

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 65.200,00 264.878,00330.078,00 00004 Сметка за донации Н1 19,75

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 21.625,00 1.340.953,001.362.578,00 00004 Сметка за донации Н1 1,59

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 31.360,00 8.640,0040.000,00 00004 Сметка за донации Н1 78,40

Вкупно за програма : Н1 1.637.973,00 8.872.445,0010.510.418,00 15,58

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 4.500.430,00 15.335.973,0019.836.403,00 00004 Сметка за донации Н2 22,69

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
48.500,00 363.660,00412.160,00 00004 Сметка за донации Н2 11,77

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 496.840,00 2.879.046,003.375.886,00 00004 Сметка за донации Н2 14,72

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.966.149,00 4.517.815,006.483.964,00 00004 Сметка за донации Н2 30,32

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 271.695,00 1.135.441,001.407.136,00 00004 Сметка за донации Н2 19,31

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 260.000,00260.000,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 172.617,00 265.383,00438.000,00 00004 Сметка за донации Н2 39,41

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 547.018,00 482.982,001.030.000,00 00004 Сметка за донации Н2 53,11

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 150.000,00150.000,00 00004 Сметка за донации Н2

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 8.003.249,00 25.420.300,0033.423.549,00 23,94

Вкупно за сметка 9.716.559,00 34.592.408,0044.308.967,00 21,93

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 25.830,0025.830,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
65.190,0065.190,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.974.150,001.974.150,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.088.550,001.088.550,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 279.825,00279.825,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 5.079.900,005.079.900,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.337.000,002.337.000,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 375.150,00375.150,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 922.500,00922.500,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

Вкупно за програма : КА 12.148.095,0012.148.095,00 

Вкупно за сметка 12.148.095,0012.148.095,00 

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 389.050,00389.050,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
28.830,0028.830,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 74.400,0074.400,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.198.460,001.198.460,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 960.070,00960.070,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 518.274,00518.274,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.852.112,002.852.112,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.449.283,006.449.283,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД 12.470.479,0012.470.479,00 

Вкупно за сметка 12.470.479,0012.470.479,00 

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.910.934,00 21.461,004.932.395,00 

785 - Донација с.Лавци-

Рехабилитација на локален пат

и цефковод
ЈГ 99,56

Вкупно за програма : ЈГ 4.910.934,00 21.461,004.932.395,00 99,56

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.182.038,00 19.426,001.201.464,00 

785 - Донација с.Лавци-

Рехабилитација на локален пат

и цефковод
ЈД 98,38

Вкупно за програма : ЈД 1.182.038,00 19.426,001.201.464,00 98,38

Вкупно за сметка 6.092.972,00 40.887,006.133.859,00 99,33

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 163.370,00163.370,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
53.940,0053.940,00 

785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 40.300,0040.300,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 641.700,00641.700,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 381.300,00381.300,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 460.660,00460.660,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.092.500,002.092.500,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.100.000,003.100.000,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

Вкупно за програма : РА 6.933.770,006.933.770,00 

Вкупно за сметка 6.933.770,006.933.770,00 

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 742.300,00742.300,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 243.800,00243.800,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.893.161,004.893.161,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

Вкупно за програма : КА 5.879.261,005.879.261,00 

Вкупно за сметка 5.879.261,005.879.261,00 

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 2.500.000,002.500.000,00 785-У Грант за успешност ЕА

Вкупно за програма : ЕА 2.500.000,002.500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.000.000,005.000.000,00 785-У Грант за успешност ЈД

Вкупно за програма : ЈД 5.000.000,005.000.000,00 

Вкупно за сметка 7.500.000,007.500.000,00 

ВКУПНО: 15.809.531,00 79.564.900,0095.374.431,00 16,58

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 75.337,00 299.663,00375.000,00 00004 Сметка за донации В1 20,09

Вкупно за програма : В1 75.337,00 299.663,00375.000,00 20,09

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 884.341,00 9.490.077,0010.374.418,00 00004 Сметка за донации Н1 8,52

744  Тековни  донации 114.500,00 21.500,00136.000,00 00004 Сметка за донации Н1 84,19

Вкупно за програма : Н1 998.841,00 9.511.577,0010.510.418,00 9,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.638.279,00 23.222.770,0029.861.049,00 00004 Сметка за донации Н2 22,23

744  Тековни  донации 488.750,00 3.073.750,003.562.500,00 00004 Сметка за донации Н2 13,72

Вкупно за програма : Н2 7.127.029,00 26.296.520,0033.423.549,00 21,32

Вкупно за сметка 8.201.207,00 36.107.760,0044.308.967,00 18,51

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 12.148.095,0012.148.095,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

Вкупно за програма : КА 12.148.095,0012.148.095,00 

Вкупно за сметка 12.148.095,0012.148.095,00 

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.077.684,00 8.392.795,0012.470.479,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 32,70

Вкупно за програма : ГД 4.077.684,00 8.392.795,0012.470.479,00 32,70

Вкупно за сметка 4.077.684,00 8.392.795,0012.470.479,00 32,70

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.092.972,00 40.887,006.133.859,00 

785 - Донација с.Лавци-

Рехабилитација на локален пат

и цефковод
ЈД 99,33

Вкупно за програма : ЈД 6.092.972,00 40.887,006.133.859,00 99,33

Вкупно за сметка 6.092.972,00 40.887,006.133.859,00 99,33

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.933.770,006.933.770,00 
785-5 ЗЕЛЕНА ИНТЕР

МОБИЛНОСТ-проект
РА

Вкупно за програма : РА 6.933.770,006.933.770,00 

Вкупно за сметка 6.933.770,006.933.770,00 

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

744  Тековни  донации 5.879.261,005.879.261,00 

785-К Зголемена туристичка

понуда на Пелагонискиот регион

преку реставрирање и

адаптирање на Офицерски дом

заедно со партерно уредување

- Битола

КА

Вкупно за програма : КА 5.879.261,005.879.261,00 

Вкупно за сметка 5.879.261,005.879.261,00 

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

744  Тековни  донации 7.500.000,007.500.000,00 785-У Грант за успешност

Вкупно за програма :  7.500.000,007.500.000,00 

Вкупно за сметка 7.500.000,007.500.000,00 

ВКУПНО: 18.371.863,00 77.002.568,0095.374.431,00 19,26

Страна 15; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 15:04:53


